令和2年7月6日

アネックスパル法円坂

ご利用者各位

        アネックスパル法円坂

一般財団法人大阪市教員会館

当会館の感染症拡大防止対策の基本方針について

平素は、アネックスパル法円坂、一般財団法人大阪市教員会館の運営にご協力を頂き、厚くお

礼を申し上げます。

さて、当会館では大阪府の感染拡大予防ガイドラインに沿った防止措置に取り組み、貸会議室

の貸出を実施しております。

ご利用者の皆様には下記の点をご理解いただき、ご協力の程よろしくお願いします。

記

1. 入場制限等
・来館前に検温を実施
（発熱や軽度であっても咳・咽頭痛などの症状がある人はご来館を控えてください）

 ・マスク着用、手指の消毒実施
（入口 3 か所と 1 階エレベーター前に消毒液を設置しています）

 ・各会議室の定員を半分
 ・貸会議室の鍵貸出を停止
（ご利用時間前に開錠します。鍵が必要な場合はフロントへお申し出ください）

2. 主催者の方へお願い

・「大阪コロナ追跡システム」の登録、参加者の方の把握
・参加者への体調の確認、マスク着用の呼びかけ
・配席レイアウトは十分に間隔（最低 1ｍ）をあける
・会議室利用中の定期的な換気

3. 当会館の取り組み

・貸会議室利用前後の室内の除菌清掃を徹底
・共用部分（エレベーター・トイレ等）の消毒清掃
・スタッフのマスク着用